MUNICIPIO DE MARMELEIRO
i <'z>

v
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE JI]LGAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO N" OO3/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO N" 75212025
cÓn. vERIFIcADoR: ET3AAAIF

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural,
para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE nas Escolas e CMEI's da rede
municipal de educação.

Aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, às quatorze horas, junto a sala de
reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Contratação designados
através da Portaria N" 7.481 de 15 de janeiro de 2025. Estiveram presentes Daverson Colle da Silva -
Presidente, Fabiano Bassoli Donida e Evandro Marcelo Pasqualoto, membros da comissão. O presidente
informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou à
disposição dos interessados do dia14 de abrit de2025 à 14 de maio de 2025,até as 11h00min. Aberta a
sessão, não foi registrado a presença de representantes. Os envelopes foram recebidos via protocolo, dos
seguintes interessados ao Credenciamento: ELIZANDRÄ BOELTER - CPF n" 050.069.349-80, sob o
protocolo/processo n" 1,107/2025 e VALDEMAR DOS SAI\TOS BILIAR - CPF n" 007.961 .729-86,
sob o protocolo/processo n'1L2512025. Na sequência, a Comissão procedeu a abertura dos envelopes e
realizou a análise da documentação contida nos envelopes confrontando com o exigido no Edital, e
rubricando folha a folha os documentos apresentados. Sendo que a Comissão de Contratação recebeu
envelopes de habilitação e proposta de preços de 02 (dois) fornecedores individuais (não organizado em
grupo). Conclulda análise dos documentos, foi constatado que as proponentes cumpriram com a
documentação conforme disposto no edital e declaradas HABILITADAS, conforme a seguir:
FORNECEDOR INDIVIDUAL (não organizado em grupo): a proponente ELIZANDRA BOELTER
credenciou-se para os itens 26,30, 49, 63 e 77 e o proponente VALDEMAR DOS SAI\TOS BILIAR
credenciou-se para os itens 23,46, 62 ,63,77 e 81. Tendo visto que o Chamamento Público frcará aberto
pelo período de 365 dias a contar da primeira data de abertura dos envelopes de habilitação, as
proponentes interessadas poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo para julgamento da
comissão de contratação. Sem mais a ser tratado, encerrou-se a sessão com a lawatura da presente ata e
assinatura dos membros presentes.

Presidente da
da Silva
de Contratação

Portaria no 7.481 de 15/0112025

Fabiano Donida
Membro da de Contratação

Membro da Comissão de

76.20s.66s/000t-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 _CEP 85.614-068
E-mail: lici(acao@marrneleiro.þr.qov.br / licitacao02(4¡narnrcleiro.pr..eov.br.- Telefone / WhatsApp: (46) 3S2S-glO7 /g 105 / 99135-04gg

tÿ

ú

767